
UCHWAŁA NR XXXIII/207/2017
RADY POWIATU W OPOLU LUBELSKIM

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie pozbawienia powiatowej drogi publicznej Nr 2603 L Szczekarków – Kosiorów – Trzciniec na 
odcinku od km 4+862 do km 6+382 długości 1,52 km kategorii drogi powiatowej

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 814, z późn. zm.) oraz art. 6a w związku z art. 10 ust. 1, ust. 2, ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1440, z późn. zm.), w porozumieniu z Zarządem 
Województwa Lubelskiego, po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Lublinie, Zarządu Powiatu w Kraśniku, 
Zarządu Powiatu w Lipsku, Zarządu Powiatu w Opatowie, Zarządu Powiatu w Puławach, Zarządu Powiatu 
w Zwoleniu oraz Wójta Gminy Wilków i Wójta Gminy Łaziska, Rada Powiatu w Opolu Lubelskim uchwala, 
co następuje:

§ 1. Pozbawia się drogę publiczną Nr 2603 L Szczekarków – Kosiorów – Trzciniec na odcinku od km 
4+862 do km 6+382 długości 1,52 km kategorii drogi powiatowej.

§ 2. Pozbawienie drogi, o której mowa w § 1 kategorii drogi powiatowej następuje z mocą obowiązującą od 
dnia 1 stycznia 2018 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Opolu Lubelskim.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Opolu Lubelskim

Bogdan Kuta

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 maja 2017 r.

Poz. 2170


		2017-05-10T06:41:24+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




